

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564								
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (500 แผ่น)	รีม	1,378	914	915	1,550	1,076	777.00	90	69,930.00	-	-	777
2	กรรไกร ขนาดกลาง	อัน	35	14	41	19	18	15.00	60	900.00	-	15	-
3	กระดาษขาว 2 หน้า ชนิดบาง 0.5 นิ้ว	ม้วน	13	13	29	27	14	10.00	10	100.00	-	-	10
4	กระดาษขาวย่น 1.5 นิ้ว	ม้วน	13	12	19	19	21	10.00	30	300.00	-	-	10
5	กระดาษปกสี เอ 4	ทอ	21	3	13	130	56	34.00	85	2,890.00	-	-	34
6	กล่องใส่เอกสาร	ใบ	8	18	46	5	10	24.00	95	2,280.00	-	24	-
7	กล่องใส่เอกสารมีฝาปิดเจาะหู	ใบ	15	12	65	48	14	60.00	65	3,900.00	-	60	-
8	กาวน้ำชนิดกระปุก	กระปุก	2	4	7	10	10	6.00	13	78.00	-	-	6
9	กาวน้ำยู่	หลอด	9	11	5	20	49	20.00	32	640.00	-	-	20
10	กาวสติ๊กเกอร์ ขนาดใหญ่	แผง	9	17	22	6	8	20.00	90	1,800.00	-	-	12
11	คัตเตอร์สแตนเลส(เล็ก)	อัน	13	17	17	5	12	12.00	30	360.00	-	-	12
12	คัตเตอร์สแตนเลส(ใหญ่)	อัน	10	1	17	5	21	12.00	45	540.00	-	-	12
13	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 8	ตัว	3	7	9	6	14	6.00	340	2,040.00	-	-	6
14	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	ตัว	13	16	25	13	12	24.00	80	1,920.00	-	-	24
15	ซองน้ำตาล เอ4 (50 ซอง/มัด)	มัด	8	11	13	12	7	10.00	120	1,200.00	-	10	-
16	ถ่านอัลคาไลน์ AA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	17.50	43.25	43.25	28.50	29	48.00	75	3,600.00	-	48	-
17	ถ่านอัลคาไลน์ AAA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	19.50	17.50	24	46	27	24.00	75	1,800.00	-	12	12
18	ที่ถอมลวดเย็บกระดาษ	ตัว	-	1	9	6	5	6.00	86	516.00	-	6	-
19	เทปลบคีย์บอร์ด	อัน	17	15	17	27	29	24.00	26	624.00	-	-	24
20	เทปโฟมกาว 2 หน้า ม้วนใหญ่	ม้วน	8	11	16	34	5	12.00	199	2,388.00	-	6	6
21	เทปสแตป 2 นิ้ว	ม้วน	13	11	16	21	14	12.00	53	636.00	-	-	12
22	ธงชาติ ขนาด 80x120	ผืน	51	16	25	60	53	30.00	50	1,500.00	-	-	30
23	ธง สก. ขนาด 80x120	ผืน	8	16	11	20	9	20.00	55	1,100.00	-	20	-
24	ธง สท. ขนาด 80x120	ผืน	12	-	11	20	17	20.00	55	1,100.00	-	-	20
25	ธง สปร. ขนาด 80x120	ผืน	22	42	14	20	12	20.00	55	1,100.00	-	20	-
26	น้ำยาลบคีย์บอร์ด	แผง	58	53	58	111	104	48.00	65	3,120.00	-	-	48
27	ปลั๊กไฟฟ้า 5 เมตร	อัน	7	10	21	15	11	10.00	250	2,500.00	-	5	5
28	ปลั๊กไฟฟ้า 10 เมตร	อัน	3	1	10	5	6	5.00	345	1,725.00	-	-	5
29	หัวจอร์เบอร์ต 65x122	แผ่น	17	26	27	27	24	24.00	40	960.00	-	-	24
30	แผ่นสีกว้าง 3"	แผ่น	68	141	137	195	97	48.00	77	3,696.00	-	-	48
31	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	179	136	169	303	212	74.00	6	444.00	-	-	74





แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวและวัสดุอื่น ๆ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้ จัดซื้อปี 2565	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564								
1	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	10	31	15	60	25	50	26	-	50	-	
2	น้ำยาล้างจานขวดใหญ่	ขวด	7	10	12	24	7	12	70	-	12	-	
3	น้ำยาล้างรถยนต์	ขวด	8	6	6	12	14	12	140	-	12	-	
4	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	12	5	6	12	7	12	55	-	12	-	
5	ผงซักฟอก (ถุงใหญ่)	ถุง	6	8	8	13	6	12	195	-	12	-	
6	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	60	72	74	168	62	122	11	-	62	60	
7	ยาล้างจาน	กระป๋อง	12	4	9	12	6	12	95	-	12	-	
8	น้ำยาล้าง	ขวด	11	8	18	12	18	12	130	-	12	-	
9	สบู่เหลว	แกลลอน	8	8	8	48	6	12	167	-	8	4	
10	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	10	11	14	20	12	12	87	-	6	6	
11	ไม้กวาดหยากไย่พลาสติก	อัน	-	-	-	3	-	3	280	-	3	-	
12	หลอด LED บับ 12 วัตต์	หลอด	58	17	97	60	56	40	80	-	-	40	
13	หลอดไฟยาว LED	หลอด	58	69	35	94	63	30	120	-	-	30	
14	โคมไฟดาวเรืองฝังฝ้ากลม LED ขนาด 4 นิ้ว 9 W	ชุด	-	-	-	50	15	24	150	-	-	24	
15	โคมไฟดาวเรืองฝังฝ้ากลม LED ขนาด 6 นิ้ว 12 W	ชุด	-	-	-	50	12	24	180	-	-	24	
16	สวิตช์ไฟได้แสง	ตัว	-	-	-	2	-	2	265	-	-	2	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น									30,000.00	-	12,900.00	17,100.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564								
1	เคย์บอร์ด	อัน	12	8	8	15	10	6	250	1,500.00	-	1	5
2	ถ่าน Bios	ก้อน	29	24	11	41	16	10	54	540.00	-	-	10
3	เมาส์	ตัว	21	20	22	16	6	10	190	1,900.00	-	2	8
4	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BTD60BK	กล่อง	-	-	-	23	3	6	255	1,530.00	-	-	6
5	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BT5000C	กล่อง	-	-	-	23	3	6	230	1,380.00	-	1	5
6	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BT5000M	กล่อง	-	-	-	23	3	6	230	1,380.00	-	-	6
7	หมึกปริ้นเตอร์ Brother BT5000Y	กล่อง	-	-	-	23	3	6	230	1,380.00	-	-	6
8	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 750 PGBK	กล่อง	16	15	14	20	10	6	722	4,332.00	-	-	6
9	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 751 BK	กล่อง	7	5	5	20	11	4	600	2,400.00	-	-	4
10	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 751 C	กล่อง	13	11	11	20	10	6	600	3,600.00	-	-	6
11	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 751 M	กล่อง	11	14	10	20	10	6	600	3,600.00	-	-	6
12	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 751 Y	กล่อง	10	12	11	20	11	6	600	3,600.00	-	-	6
13	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 810 สีดำ	กล่อง	21	29	23	19	34	20	750	15,000.00	-	-	20
14	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 811 สี	กล่อง	13	17	20	19	34	20	890	17,800.00	-	-	20
15	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 88 สีดำ	กล่อง	12	5	8	35	6	6	447	2,682.00	-	6	-
16	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 98 สี	กล่อง	14	8	10	35	7	6	600	3,600.00	-	6	-
17	หมึกปริ้นเตอร์ HP 678 สี	กล่อง	4	4	1	10	5	3	399	1,197.00	-	-	3
18	หมึกปริ้นเตอร์ HP 678 สีดำ	กล่อง	6	5	1	10	5	3	399	1,197.00	-	-	3
19	หมึกปริ้นเตอร์ HP 704 สี	กล่อง	6	9	13	20	5	12	410	4,920.00	-	-	12
20	หมึกปริ้นเตอร์ HP 704 สีดำ	กล่อง	14	12	14	20	5	12	410	4,920.00	-	-	12
21	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451BK	กล่อง	-	-	6	10	7	2	2,050	4,100.00	-	-	2
22	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451C	กล่อง	-	-	6	10	6	2	2,890	5,780.00	-	-	2
23	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451M	กล่อง	-	-	6	10	6	2	2,890	5,780.00	-	-	2
24	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451Y	กล่อง	-	-	6	10	6	2	2,890	5,780.00	-	-	2
25	หมึกปริ้นเตอร์ Brother HP 206A BK	กล่อง	-	-	5	12	8	2	2,290	4,580.00	-	-	2
26	หมึกปริ้นเตอร์ Brother HP 206A C	กล่อง	-	-	5	12	6	2	2,890	5,780.00	-	-	2
27	หมึกปริ้นเตอร์ Brother HP 206A M	กล่อง	-	-	5	12	6	2	2,890	5,780.00	-	-	2
28	หมึกปริ้นเตอร์ Brother HP 206A Y	กล่อง	-	-	5	12	6	2	2,890	5,780.00	-	-	2
29	หมึกปริ้นเตอร์ Brother HP 35A	กล่อง	7	6	10	17	10	3	3,390	10,170.00	-	-	3
30	หมึกปริ้นเตอร์ Brother HP 83A	กล่อง	-	-	6	50	-	3	2,500	10,000.00	-	-	4

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2565	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564								
32	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE278A	กล่อง	9	6	12	20	3	2,750	8,250.00	-	-	3	
33	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE285A	กล่อง	84	71	58	132	16	2,500	75,000.00	-	10	20	
34	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE310A สีดำ	กล่อง	2	1	1	3	1	2,010	2,010.00	-	-	1	
35	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE311A สีฟ้า	กล่อง	2	1	1	3	1	2,350	2,350.00	-	-	1	
36	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE312A สีเหลือง	กล่อง	2	1	1	3	1	2,350	2,350.00	-	-	1	
37	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE313A สีชมพู	กล่อง	2	1	1	3	1	2,350	2,350.00	-	-	1	
38	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP Q2612A	กล่อง	6	3	4	8	2	3,222	6,444.00	-	-	2	
39	Converter VGA TO HDMI GLINK	อัน				1	-	290	290.00	-	-	1	
40	สาย HDMI แบบ 4K (5 M)V2.0	เส้น				1	-	390	390.00	-	-	1	
41	Webcam Logitech C310	ตัว				2	-	990	1,980.00	-	-	2	
42	Microphone OKER K3	ตัว				2	-	219	438.00	-	-	2	
43	ลำโพง FANTECH SPK GS-201	ชุด				2	-	390	780.00	-	-	2	
44	USB HUB 4P OKER H-1	ชิ้น				2	-	290	580.00	-	-	2	
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น								250,000.00			36,600.00	213,400.00